după înştiinţare aici au a se
presenta înaintea alegătorilor în vre-o Dumi
necă ori sărbătore în biserică pentru a cânta,
respective a celebra şi cuvânta.

Informaţiuni mai de aprópe se pot primi
de la oficiul p r topresbiteral şi de la comite
tele parohiale concernente. [268] 1—3

Murăş-Oşorheiu, 17/30 Octobre 1905.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac-

tului Murăş-Oşorheiu în conţelegere cu co
mitetele parohiale. s t e f a n K u s s u

protopresbiter.

C o n c u r s
Tentru ocuparea postului de c â n tă re ţ

la biserica română greco-orientală din Co-
dlea se escrie concurs în „Telegraful Rom.“
cu termin de 30 zile de la prima publicare.